
【日 時】２０１９年６月２８日（金） １３：３０～１６：００

【会 場】メルパルク東京 ４Ｆ「白鳥」
ＪＲ・ﾓﾉﾚｰﾙ 「浜松町」駅 徒歩８分
都営地下鉄／三田線 「芝公園」駅 徒歩２分
都営地下鉄／浅草線・大江戸線 「大門」駅 徒歩５分

【参加費】無料
※研修会へのご参加は各会員（社員）２名様までを原則とさせていただきます。３名様以上のご参加を希望され
る場合には、下記お申込み欄にてその旨お伝えください。

【申 込】下記お申し込み記入欄に必要事項記入の上、当用紙をそのままＦＡＸ送信してください
※受付票・会場地図は申込受付後ＦＡＸにて発信致します
※諸事情により開催内容に若干変更が加わる場合がございます

【主 催】ＣＭＬ／一般社団法人コンサル技連 TEL:０３-６２６８－８０２３ URL：http://www.cml-g.com
〒１０５－０００３ 東京都港区西新橋１－２２－１４ メゾンアンリツ虎ノ門３０２

お申し込みＦＡＸ番号 ０３－６２６８－８０２４ （ＣＭＬ本部事務局）

一般社団法人コンサル技連
特別公開研修会

「特別公開研修会」

 １３：３０～１４：３０ 新研究会設立発表会
「一般社団法人原価管理研究会」の設立と活動概要
講師：ＣＭＬ特別会員 株式会社 建設ドットウェブ代表取締役 三國浩明 様

「原価管理研究会」は、建設業のみならず“原価管理”が事業収益改善の重要なファクターとなるあ
らゆる業種の事業性向上に寄与する目的で設立致します。会計事務所をはじめとする士業業界の皆
様、経営コンサルタント業界の皆様にご利用いただくための企業指導ツールをご提供すると共に、指
導ノウハウ習得のための継続的な学習環境を完備致します。
また様々な会員専用サービスをお届けするための年会費は、極めてリーズナブルな設定でご案内
申し上げます。

 １４：４５～１６：００ 代表理事特別講演
「ＡＩ時代における会計事務所の新しい事業モデル」
講師：ＣＭＬ代表理事 京都大学経営管理大学院特命教授

公認会計士・税理士 吉永茂

【事務所名・法人名】

【所在地】〒

【参加者代表者ご芳名】

【ご連絡先】 TEL:
FAX:
E-MAIL:

【ご参加希望人数】
名

無料ご招待

ご参加事務所・法人様には、ＣＭＬ最新書籍『中小企業に寄り添う会計専門家（仮題）』（ＣＭＬ代表理事・吉永茂 ＆ ＣＭＬ
顧問・澤邉紀生 経済学博士 京都大学大学院 経済学研究科 教授／共著：中央経済社）を進呈致します（後日郵送）。

一般社団法人コンサル技連（略称：ＣＭＬ）では、例年6月に会員限定研修会を開催しておりますが、今年度は新たな
研究会の設立発表の場ともなりました。よって、その研究活動についてより多くの皆様にお伝えするという趣旨から、この
度の研修会を会員様以外にも無料公開させていただくこととなりました。
月末ご多忙の日程ではございますが、是非ご参加を賜りたく、謹んでご案内申し上げます。

ご参加特典


